Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

4 (внеочередная) сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

25 октября 2024 г.   пгт. Николаевка    № 18/24

О признании утратившим силу Положения «О

порядке предоставления в аренду имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

Николаевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, утвержденным

решением Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от

11.10.2024 №13/24, Николаевский сельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Николаевского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым:

1) от 01.04.2015 № 133/15 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду

имущества, находящегося в муниципальной собственности Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»;

2) от 18.10.2022 № 500/22 «О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления в

аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Николаевского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым», утвержденное решением Николаевского

сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 01.04.2015 №133/15».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде

администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на сайте

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

(https://николаевка-крым.рф) и на официальной странице Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым

(https://nikolaevskoe.rk.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий